
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

LAVELLO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo Musicale 

 

  

           Piazza Matteotti, 21 - 85024 LAVELLO (PZ)      Tel.  097288143         C.M. PZIC89200A     Codice Fiscale   93026680764 

         PEO:  pzic89200a@istruzione.it          PEC:  pzic89200a@pec.istruzione.it        SITO WEB:   www.iclavello.edu.it 

Agli Atti del Progetto  

Ad Amministrazione Trasparente 

All’Albo/Sito web 
 

Alla DSGA Dott.ssa Annunziata Altobello 
Alla Sig.ra Daniela Acito 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base – 10.2.2A Competenze di base – Nota di 

Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d.  “Agenda SUD”.  

 

CUP: J14D23005160001  
IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-BA-2024-32 
TITOLO Progetto: RIDUCIAMO I DIVARI 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE ISTANZE 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota di adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023 n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  

VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica, candidatura N. 1091051;  

VISTA la nota MIM prot. n. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 con la quale il progetto è formalmente 

autorizzato per l’importo complessivo di € 69.898,80;  

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2065 del 16/02/2024 relativo all’iscrizione 

dell’importo del progetto nel programma annuale 2024;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

http://www.iclavello.edu.it/




 

Pag. 2 di 2 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107, art.43-48 attività negoziale;  

VISTE le Linee guida PON 2014-2020 dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 

di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e in particolare la Scheda 5 Procedura 

per il conferimento di incarichi nell’ambito dei progetti; 

VISTO l’avviso di reclutamento del Referente per la valutazione interno a questa i.s. prot. n. 3027 del 

04/03/2024;  

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione 

delle istanze pervenute  

DECRETA 

è nominata la Commissione per la valutazione delle istanze presentate per la figura di Referente per 

la Valutazione per il progetto “RIDUCIAMO I DIVARI” – CODICE 10.2.2A – FSEPON-BA-2024-32  

PRESIDENTE – Aurelia Antonietta Bavuso (Presidente)  

COMPONENTE – Annunziata Altobello (componente)  

COMPONENTE – Daniela Acito (componente) 

La Commissione è convocata in presenza nella sede centrale, martedì 12 marzo 2024, alle ore 

16:30. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Aurelia Antonietta BAVUSO 

 

  

 

  

 

 


		2024-03-12T09:11:34+0100
	AURELIA ANTONIETTA BAVUSO




